
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 2 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
15.536,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 15.536,45 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 16.013.222,39 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  15.640.406,39 zł, 

-  dochody majątkowe 372.816,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
15.536,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 15.536,45 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 17.459.284,83 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 15.632.092,49 zł, 

-  wydatki majątkowe 1.827.192,34 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812F5B3E-D697-4C52-95A6-49C8D330A6EC. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 32/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 02 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 687 389,13 15 536,45 702 925,58

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 789,96 15 536,45 23 326,41

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

6 489,96 15 536,45 22 026,41

Razem: 15 997 685,94 15 536,45 16 013 222,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812F5B3E-D697-4C52-95A6-49C8D330A6EC. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 32/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 02 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 115 045,43 0,00 5 115 045,43

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 643 756,79 0,00 1 643 756,79

3110 Świadczenia społeczne 1 447 760,00 -11 000,00 1 436 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 500,00 11 000,00 161 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 066 207,93 15 536,45 1 081 744,38

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 108,05 15 536,45 16 644,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 108,05 15 536,45 16 644,50

Razem: 17 443 748,38 15 536,45 17 459 284,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812F5B3E-D697-4C52-95A6-49C8D330A6EC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 32/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia  
02 sierpnia 2021 roku 
 
       
     Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku otrzymanym 
zawiadomieniem z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie o udzieleniu gminie dofinansowania w formie dotacji dla zadania  
pn. "Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Domanice" w 
kwocie 15.536,45 zł. Powyższą dotację wprowadzono w planie finansowym dochodów  
w dz. 900 roz. 90026 § 2460. Jednocześnie zwiększono plan finansowy wydatków w dz. 900 roz. 
90026 § 4300 również o kwotę 15.536,45 zł. 
  
 Pozostałe przesunięcia wynikają z bieżących potrzeb Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Domanicach. 
 
 
 
                           Wójt Gminy Domanice 
   
                                             Jerzy Zabłocki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812F5B3E-D697-4C52-95A6-49C8D330A6EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

